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ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero ai 31 de Diciembre (Preliminar) del 2021

(EN DOLARES)

Institudonal

1,215,462.99

1,215,462.99

40,171.85

40,171.85

Ingresos Financieros y Otros

Rentabilidad de Inversiones Rnanderas

Ingresos por Transferencias Corrientes Recibidas

Multas e Intereses por Mora

lB^SSi3IOÜ!{!QxujijII»El
0.00Gastos de Inversiones Públicas 196,077,211.65

196,077,211.65

3,391,994.06

121,500.00

2,829,945.68

77,594.99

166,767.30

196,186.09

1,263,318.89

15,950.30

21,360.22

5,809.41

3,009.19

63,538.57

1,973.65

4,109.45

4,852.35

105,059.33

78,219.95

387,889.76

101,929.45

22,447.50

1,005.23

446,164.53

38,756.04

20,227.24

18,528.80

7,038,436.29

1,305.55

6,280.32

3,588,962.90

3,441,887.52

8,000.00

8,000.00

0.00

0.00
Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial

Gastos en Personal

Remuneraciones Personal Permanente

Remuneraciones Personal Eventual

COntrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Pública

Contrib. Patronales a Inst de Seguridad Social Privadas

Indemnizaciones

Gastos en Bienes de Consumo y Servicios

Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

Productos Textiles y Vestuarios

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos de Cuero y Caucho

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

Minerales y Productos Derivados

Materiales de Uso o Consumo

Bienes de Uso y Consumo Diverso

Servicios Básicos

Mantenimiento y Reparación

Servidos Comerciales

Otros Senndos y Arrendamientos Diversos

Arrendamientos y Derechos

Pasajes y Viáticos

Servidos Técnicos y Profesionales

Gastos en Bienes Capitalizables

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Gastos en Activos Intangibles

Gastos Fínanderos y Otros

Primas y Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

Impuestos, Tasas y Derechos

Intereses y Comisiones de la Deuda Interna

Intereses y Comisiones de la Deuda Externa

Gastos en Transferendas Otorgadas

Transferendas Corrientes al Sector Privado

Transferendas entre Dependencias Institudonales

Costos de Ventas y Cargos Calculados

0.00
0.00

0.00
0.00

Transferertdas entre Dependencias Institucionales

Ingresos por Transferencias de Capital Redbidas

Transferendas de Capital del Sector Público

Ingresos por Ventas de Bienes y Servidos

Venta de Bienes

Ingresos por Actualizadúnes y Ajustes

Ingresos Diversos

Ajustes de Ejercidos Anteriores

iSUB TOTAL INGRESOS

0.00 0.000.00

186,337,105.05

186,337,105.05

250.00

250.00

5,574,046.23

356.19

5,573,690.04

193,167,036.12

17,835,663.12

211,002,699.24

0.000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00 0.00

0.000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

iRESULTADO DEL EJERgOO 0.00
0.00

[TOTAL DE INGRESOS PE GESTION 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00501,106.89
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) )Fondo de Conservación Vial

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Preliminar) del 2021

(EN DOLARES)

Institucional

CORRIEMTE LCACTOS DE GESnON

Costo de Venta de Bienes de Uso

Amortización de Inversiones Intangibles

Depredación de Bienes de Uso

Gastos de Actualizaciones y Ajustes

Ajustes de Ejercicios Anteriores

subtotal"gastos

ANTERIOR

4,020.52

423,088.96

73,997.41

0.00

0.00

0.00

2,683,875.42

2,683,875.42

0.00

0.00

211,002,699.24 0.00

IfovialS
Vi,
o

(UáJAo
F.

COMTADORJEFE UFI /

3EW Tvdn neyes Ttívas
Coordinadór Mrea financiera

j^avarro Jtvo&SOAanueídii J(
Contador Institucional



Fondo de Conservación Vial

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre del 2021

(EN DOLARES)
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Corriente

174,929,259.5^
Obligaciones CorrienteRecursos

Fondos 1,497,749.3^.Deuda Corriente

Depósitos de Terceros

Depósitos Ajenos

Depósitos Retenciones Fiscales

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

Acreedores Monetarios

A. M. X Remuneraciones

A.M. X Adquisiciones de Bienes y Servicios

A.M. X Gastos Financieros y Otros

A.M. X Transferencias Corrientes Otorgadas

A.M. X Inversiones en Activos Fijos

A.M. X Amortización de Endeudamiento Público

A.M. X Transferencias entre Dependencias Institucionales

A.M. X Operaciones de Ejercidos Anteriores

Disponibilidades

Caja Chica

Bancos Comerciales M/D

Fondos Depósitos en Tesoro Público

Anticipos de Fondos

Anticipos a Empleados

Anticipos por Servicios

Anticipos a Contratistas

Deudores Monetarios

D.M. X Ingresos Financieros y Otros

D.M. X Transferencias de Capital Recibidas

D.M. X Recuperación de Inversiones Financieras Temporales

D.M. X Transferencias Entre Dependencias Institucionales

D.M. X Operaciones de Ejercicios Anteriores

Inversiones Financieras

42,767,765.61 1,309,825.19

1,124,663.29

42,419.71

142,742.19

187,924.20

126,313.34

5,285.33

48,197.82

.00

41,815,216.16

952,549.45

20,004,056.54

.00

2,690,183.13

17,313,873.41

112,157,437.40 .00

.00 8,127.71

112,157,437.40 .00

.00 .00

.00 .00

iFinanclamiento de TerceroT ] ¡ 120,931,551.921.00

848,104.8(^ Endeudamiento Interno

Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

Obligaciones por Operaciones de Tltularizadón

Endeudamiento Externo

Empréstitos de Organismos Multilaterales

Acreedores Financieros

58,737,373.81

15,000,000.00

43,737,373.81

50,719,552.13

50,719,552.13

Inversiones Temporales

Depósitos a Plazo en el Sector Financiero en el Interior

Deudores Financieros

Deudores Monetarios por Percibir

Inversiones Intangibles

Seguros Pagados por Anticipado

Derechos de Propiedad Intangible

Amortizaciones Acumuladas

.00

.00

838,073.87

838,073.87

10,030.93

418,666.87

10,030.98

-418,666.92

11,474,625.98

2,053,974.0^Provisiones por Acreedores Monetarios

Acreedores Monetarios por Pagar

SUB TOTAL

¡Patrimonio Estatal ~

9,420,651.90

242,804,628.54

[inversiones en Existencias
Existencias Institucionales

17,148.89| -39,732,822.9^
:7,148.89 Patrimonio -39,732,822.99

Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

.00 Detrimento Patrimonial

Resultado del Ejercicio

SUB TOTAL

.00

17,148.89 94,551,116.56

54,818,293.57

177,247,594.88

[inversiones en Bienes de Uso
Bienes Depreciables

1,453,081.64

592,055.53

229,062.65

87,876.24

359,692.72

TOTAL OBLIGACIONES

Bienes Inmuebles

Adiciones, reparaciones y mejoras de bienes

Equipo de Transporte, Tracción y Elevación

F.F.

CONTADORJEFE UFI
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Fondo de Conservación Vial

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

al 31 de Diciembre del 2021

(EN DOLARES)

)

Corriente

459,046.59

-543,622.67

861,026.11

861,026.11

Recursos

Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

Depreciación Acumulada

Bienes no Depreciabies

Bienes Inmuebles

Inversiones en Proyectos y Programas

Inversiones en Bienes de Uso Público

Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

Costos Acumulados de la Inversión

Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL RECURSOS

.00

89,841,206.33

1,357,316,313.82

-1,447,157,520.15

177,247,594.88

JOVIAL

FOVIAL I o

ManueCck Jesús Navarro AvaCos
Contador Ins t ituc UmaC

F.F.

•Reyes Rtvas
Coordvnadrr JÁrea Jtnanciera

/ CONTADORJEFE UFI
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ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

(EN DOLARES)
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^ANTERIORCORRIENTEESTRUCTURA

DISPONIBILIDADES INICIALES

DISPONIBILIDADES INICIALES

RESULTADO OPERACIONAL NETO

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

FINANCIAMIENTODE TERCEROS NETO

EMPRESTITOS CONTRATADOS

SERVICIO DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

40,067,054.55 I

40,067,054.55 _
17,511^490.^

292,272,606.10

274,7^,115.25
2,013,582.46 V

15,000,000.00

12,986,417.54

(16,824,362.25)

26,823,756.99

43,648,119.24

42,767i^765^r~~

o.oo:

0.00

O.OS

0.00

0.00

0.0Ú

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

oogIDISPONIBILIDAD FINAL

Q FOVIAL <
7-

o o o
iíJi^ o

§ FOVIAL It\oLF.

yl
yes Vivas

F.
7,
JEFE UFI

Xñ I\>dn Ve

Coarcíinador Area financiera

CONTADOR

Manue 'de Xíavarro J^vo/óí
Coi itador InstítucionaC
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) Fondo de Conservación Vial

FLUJO DE FONDOS -COMPOSICION-

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

(EN DOLARES)

USOS CORRIENTE ANTERIORFUENTES CORRIENTE ANTERIOR

joPERACIONAL
D.M. X Venta de Bienes y Servicios

D.M. X Ingresos Financieros y Otros

D.M. X Transferencias de Capitai Recibidas

joPERACIONAL
A. M. X Remuneraciones

292,272,606.10 0.00 274,761,115.25 0.00

250.00 0.00 3,265,680.72 0.00

1,126,603.53

84,631,990.85

11,000,000.00

134,570,573.49

60,943,188.23

0.00 A.M. X Adquisiciones de Bienes y Servicios

A.M. X Gastos Financieros y Otros

A.M. X Transferencias Corrientes Otorgadas

A.M. X Inversiones en Activos Fijos

A.M. X Transferencias entre Dependencias Institucionales

A.M. X Operaciones de Ejercicios Anteriores

1,120,896.52 0.00

7,408,905.34

2,529.06

89,937,862.24

134,570,573.49

38,454,667.88

0.000.00

0.00D.M. X Recuperación de Inversiones Financieras Temporales

D.M. X Transferencias Entre Dependencias Institucionales

D.M. X Operaciones de Ejercicios Anteriores

0.00

0.000.00

0.00
0.00

0.00

D.M. X Endeudamiento Público

15,000,000.00 I
15,000,000.00

0.00

12,986,417.54 [
12,986,417.54

0.00
0.00

A.M. X Amortización de Endeudamiento Público 0.00

FOPERACIONAL 26,823,756.99 0.00

|nO OPERACIONAL
Anticipos por Servicios

43,648,119.24 0.00
Anticipos por Servicios

Anticipos a Contratistas

Depósitos Ajenos

Depósitos Retenciones Fiscales

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

10,578,692.71

14,543,847.60

135,544.22

297,888.11

1,267,784.35

0.00

12,082,706.90 0.00
0.00

Anticipos a Contratistas

Depósitos Ajenos

Depósitos Retenciones Fiscales

Anticipo de Impuesto Retenido IVA

29,794,477.77

228,183.28

306,869.29

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
1,235,882.00 0.00

AUMENTO NETO DE DISPONIBIUDADADES 2,700,711.06

334,096,363.09

0.00

0.00- TOTAL FUENTES - 334,096,363.09
- TOTAL USOS - 0.00
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

(EN DOLARES)

CREDITO

PRESUPUESTARIO

SALDO

PRESUPUESTARIOCODIGO CONCEPTO DEVENGADO

51 Remuneraciones 3,391,994.06 260,295.94

11,700.00

11,700.00

152,952.52

35,140.99

52,791.53

1,100.00

63,920.00

10,979.48

10,979.48

51,711.79

51,711.79

32,952.15

3,652,290.00

133,200.00

133,200.00

2,982,898.20

2,338,381.42

236,988.30

36,500.00

511 Remuneraciones Permanentes 121,500.00

51105 Dietas 121,500.00

2,829,945.68

2,303,240.43

512 Remuneraciones Eventuales

51201 Sueldos

51203 Aguinaldos

Sobresueldos

184,196.77

35,400.00

307,108.48

77,594.99

77,594.99

166,767.30

166,767.30

196,186.09

196,186.09

51204

—v)7 Beneficios Adicionales

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Públicas

Por Remuneraciones Eventuales

371,028.48

88,574.47514

51402 88,574.47

515 Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas

Por Remuneraciones Eventuales

218,479.09

51502 218,479.09

Indemnizaciones

Al Personal de Servicios Eventuales

Adquisiciones de Bienes y Servidos

Bienes de Uso y Consumo

Productos Alimenticios para Personas

Productos Agropecuarios y Forestales

Productos Textiles y Vestuarios

Productos de Papel y Cartón

Productos de Cuero y Caucho

Productos Químicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales

Llantas y Neumáticos

Combustibles y Lubricantes

Minerales no Metálicos y Productos Derivados

Minerales Métalicos y Productos Derivados

Materiales e Instrumental de Laboratorios y uso Médico

Materiales de Oficina

Materiales Informáticos

229,138.24517

32,952.15229,138.24

2,499,673.88

333,303.72

19,700.00

109,701.65

21,360.22

15,000.00

328.22

51702

1,373,492.03

244,438.90

12,461.27

102,854.80

19,393.60

11,880.14

1,126,181.8554

88,864.82541

7,238.73

6,846.85

1,966.62

3,119.86

54101

54103

54104

54105

0.0454106 328.18

4,849.96

12,263.75

07 14,500.00

15,363.38

2,685.00

50,000.00

9,650.04

3,099.63

2,681.01

40,308.90

566.93

54108

3.9954109

54110 9,691.10

10,033.07

9,649.17

54111 10,600.00

11,055.8954112 1,406.72

54113 234.99 234.99 0.00

54114 2,198.30 11,201.70

13,903.13

296.75

13,400.00

16,500.00

788.00

54115 2,596.87

54116 Libros , Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones

Flerramientas, Repuestos y Accesorios

Materiales Eléctricos

491.25

54118 15,484.84

10,680.47

350.40 15,134.44

9,402.88

1,419.11

21,333.25

64.33

1,322.53

54119 1,277.59

4,501.95

95,795.75

32,935.67

10,677.47

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos

Servicios Básicos

Servicios de Energía Eléctrica

Servicios de Agua

5,921.06

542 117,129.00

33,000.0054201

54202 12,000.00
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

(EN DOLARES)

CREDITO

PRESUPUESTARIO

SALDO

PRESUPUESTARIOCODIGO CONCEPTO DEVENGADO

54203 Servicios de Telecomunicaciones 52,182.61 19,946.39

905,816.48

15,956.21

3,145.59

721,300.76

113,588.49

6,125.00

4,588.68

5,000.00

8,894.40

17,836.57

72,129.00

1,462,367.25

26,415.18

40,000.00

740,647.82

335,800.00

68,000.00

50,590.40

5,000.00

22,000.00

43,000.00

2,023.85

13,000.00

9,600.00

106,290.00

543 Servicios Generales y Arrendamientos

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles

Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos

Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles

Servicios de Publicidad

556,550.77

54301 10,458.97

36,854.41

19,347.06

54302

54303

54305 222,211.51

61,875.00

46,001.72

54306 Servicios de Vigilancia

Servicios de Limpiezas y Fumigaciones

Servicios de Laboratorios

,—^7

0.0054309

Servicios de Alimentación 13,105.6054310

25,163.4354313 Impresiones, Publicaciones y Reproducciones

0.002,023.85

10,073.11

9,600.00

99,836.11

1,005.23

54314 Atenciones Oficiales

2,926.8954316 Arrendamiento de Bienes Muebles

0.0054317 Arrendamiento de Bienes Inmuebles

6,453.89

13,994.77

5,000.00

3,994.77

5,000.00

187,908.63

38,312.41

7,377.00

42,934.86

25,869.10

15,000.00

58,415.26

2,278,006.96

2,080,537.10

603,928.08

1,476,609.02

158,112.48

158,112.48

3,719.68

2,566.00

1,153.68

35,637.70

35,271.56

54399 Servicios Generales y Arrendamientos Diversos

Pasajes y Viáticos

Pasajes al Exterior

Viáticos por Comisión Interna

Viáticos por Comisión Externa

Consultarías, Estudios e Investigaciones

Servicios del Medio Ambiente y Recursos Naturales

Servicios Jurídicos

Servidos de Contabilidad y Auditaría

Servidos de Capacitación

Estudios e Investigaciones

Consultarías, Estudios e Investigaciones Diversas

Gastos Financieros y Otros

Intereses y Comisiones de Empréstitos Internos

De Empresas Públicas Financieras

De Empresas Privadas no Financieras

Intereses y Comisiones de Empréstitos Externos

De Organismos Multilaterales

Impuestos, Tasas y Derechos

Tasas

Impuestos, Tasas y Derechos Diversos

Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios

Primas y Gastos de Seguros de Personas

15,000.00544

5,000.00

5,000.00

5,000.00

571,873.91

45,999.91

10,000.00

314,500.00

40,000.00

15,000.00

146,374.00

9,735,110.12

5,669,500.00

869,500.00

4,800,000.00

3,600,000.00

3,600,000.00

10,000.00

8,500.00

1,500.00

455,610.12

434,973.68

0.0054402

1,005.2354403

0.0054404

383,965.28

7,687.50

545

54502

J3 2,623.00

54504 271,565.14

14,130.9054505

54508 0.00

54599 87,958.74

7,457,103.1655

553 3,588,962.90

55304 265,571.92

55307 3,323,390.98

3,441,887.52

3,441,887.52

554

55404

555 6,280.32

5,934.0055507

55599 346.32

556 419,972.42

55601 399,702.12



12/01/2022

Pag.3 de 3FONDO DE CONSERVACION VIAL

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021
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CREDITO

PRESUPUESTARIO

SALDO

PRESUPUESTARIOCODIGO CONCEPTO DEVENGADO

55602 Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Comisiones y Gastos Bancarios

Transferencias Corrientes

19,136.44 18,964.75 171.69

55603 194.451,500.00 1,305.55

56 12,470.94

12,470.94

12,470.94

135,963,372.05

15,927.08

2,292.31

15,000.00

15,000.00

15,000.00

225,909,362.00

101,080.00

13,000.00

2,529.06

2,529.06

2,529.06

89,945,989.95

85,152.92

10,707.69

23,719.38

50,184.53

563 Transferencias Corrientes ai Sector Privado

56305 Becas

61 Inversiones en Activos Fijos

611 Bienes Muebles

Mobiliarios

0.0361102 Maquinarias y Equipos

Equipos Informáticos

Bienes Muebles Diversos

23,719.41

11,676.06

1,958.68

42,069.30

42,069.30

135,905,375.67

129,590,886.03

400,000.00

5,914,489.64

313,582.46

290,498.32

290,498.32

23,084.14

23,084.14

61104 61,860.59

2,500.00

61,700.00

61,700.00

225,746,582.00

212,548,989.48

400,000.00

12,797,592.52

13,300,000.00

9,000,000.00

9,000,000.00

4,300,000.00

4,300,000.00

541.3261199

19,630.70614 Intangibles

Derechos de Propiedad Intelectual

Infraestructuras

19,630.7061403

89,841,206.33616

82,958,103.4561601 Viales

0.0061604 De Vivienda y Oficina

Supervisión de Infraestructuras

Amortización de Endeudamiento Público

Amortización de Empréstitos Internos

De Empresas Privadas no Financieras

Amortización de Empréstitos Externos

De Organismos Multilaterales

61608 6,883,102.88

12,986,417.5471

713 8,709,501.68

71307 8,709,501.68

714 4,276,915.86

4,276,915.8634

140,201,220.38

140,201,220.38

140,201,220.38

Total Rubro

Total Cuenta

Total Especifico

255,111,436.00

255,111,436.00

255,111,436.00

114,910,215.62

114,910,215.62

114,910,215.62
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2021

(EN DOLARES)

CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTO DEVENGADO SALDO

PRESUPUESTARIO

14 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS -250.000.00 250.00

Venta de Bienes -250.00141 0.00 250.00

14199 -250.00Ventas de Bienes Diversos 0.00 250.00

873,396.47

913,924.51

108,651.23

805,273.28

15 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 2,000,000.00

2,000,000.00

260,000.00

1,740,000.00

1,126,603.53

Rendimientos de Títuios y Valores

Rentabilidad de Depósitos a Plazos

Otras Rentabilidades Financieras

151 1,086,075.49

151,348.77

934,726.72

15105

15199

-40,171.85153 Multas e Intereses por Mora

Multas e Intereses Diversos

0.00 40,171.85

-40,171.8519 0.00 40,171.85

-356.19Otros Ingresos no Clasificados

Ingresos Diversos

0.00 356.19157

-356.190.00 356.1915799

-21,398,386.25

-21,398,386.25

-21,398,386.25

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

47,720,394.00

47,720,394.00

47,720,394.00

175,391,042.00 196,789,428.25

196,789,428.25

196,789,428.25

15,000,000.00

15,000,000.00

15,000,000.00

22 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Transferencias de Capital del Sector Público

Ramo de Obras Públicas

222 175,391,042.00

2224300 175,391,042.00

30,000,000.00

30,000,000.00

30,000,000.00

47,720,394.00

47,720,394.00

47,720,394.00

31 ENDEUDAMIENTO PUBLICO

Contratación de Empréstitos Internos

De Empresas Públicas Financieras

SALDOS AÑOS ANTERIORES

Saldos Iniciales de Caja y Banco

Saldo Inical en Banco

313

31304

0.0032

0.00321

32102 0.00

42,195,154.22

42,195,154.22

42,195,154.22

Total Rubro

Total Cuenta

Total Especifico

255,111,436.00

255,111,436.00

255,111,436.00

212,916,281.78

212,916,281.78

212,916,281.78
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